ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị trao đổi về các chỉ số thành phần và trao đổi, đề xuất

các giải pháp nâng cao Chỉ số Hiệu quả Quản trị và Hành chính công

(Chỉ số PAPI) tỉnh Quảng Ngãi năm 2023

 Thực hiện Giấy mời số 240/GM-UBND ngày 14/6/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội nghị trao đổi về các chỉ số thành phần và trao

đổi, đề xuất các giải pháp nâng cao Chỉ số Hiệu quả Quản trị và Hành chính

công (Chỉ số PAPI) tỉnh Quảng Ngãi năm 2023, UBND thị xã kính mời tham dự

Hội nghị như sau:

1. Thành phần

 - Chủ tịch UBND thị xã – Chủ trì.

 - Mời đại diện Thường trực: Thị ủy, HĐND thị xã, Ủy ban MTTQVN thị xã.

 - Mời lãnh đạo các Ban của HĐND thị xã.

 - Mời đại diện lãnh đạo: Hội Cựu chiến binh thị xã, Thị đoàn, Hội Liên

hiệp Phụ nữ thị xã, Hội Nông dân thị xã, Liên đoàn Lao động thị xã, Bưu điện

thị xã, Văn phòng Thị ủy.

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn của UBND thị xã.

 2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 20/06/2023 (sáng thứ Ba).

 3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1 UBND thị xã.

 4. Chuẩn bị nội dung: Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị phòng họp, các điều kiện cần thiết để

kết nối họp trực tuyến và thanh toán chi phí phát sinh theo quy định hiện hành.

(Có tài liệu Hội nghị gửi kèm)

 Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- CT UBND thị xã (b/c);

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-06-19T08:53:04+0700

		2023-06-19T09:13:58+0700

		2023-06-19T09:13:58+0700

		2023-06-19T09:13:58+0700

		2023-06-19T09:13:58+0700